INSTITUCION EDUCATIVA
Luis Carlos Galdn Sarmiento
Secciones Colinas de Enciso y Nifno Jesus de Praga
Aprobada por Resolucion 16255 del 27 de Noviembre de 2002

CIRCULAR INFORMATIVA N° 06
15 de octubre de 2024

ALUMNOS ADMITIDOS PARA EL GRADO PREESCOLAR 2025
Y CRONOGRAMA PARA FIRMA DE MATRICULA

La Instituciéon Educativa Luis Carlos Galan Sarmiento, se permite presentar el listado de alumnos admitidos, al
nivel de Preescolar de las Secciones Colinas de Enciso y Nifio JesUs de Praga, para el afilo académico
2025, asi como las fechas para la correspondiente firma de la matricula.

Los acudientes que realizaron el proceso de preinscripcion a través de la pagina web institucional, deben de
presentarse a formalizar la matricula de los estudiantes admitidos, aspirantes a preescolar, asi:

e El dia viernes 18 de octubre, los estudiantes que estan en la actualidad en la FUNDACION LAS
GOLONDRINAS.
e Lunes 21 de octubre, los estudiantes de los demas Centros Educativos.
Las matriculas se realizaran desde las 9:00 a.m. Segun el listado anexo.

Documentacion requerida para los alumnos que no la han adjuntado. (LOS QUE NO HICIERON EL
PROCESO EN LA PAGINA WEB)
e REGISTRO CIVIL DE NACIMIENTO del nifio o nifia
DOCUMENTO DE IDENTIDAD DE LOS PADRES DE FAMILIA y/o del acudiente.
Carné de Vacunacion del nifio o nifia.
Factor Rh. en caso de no encontrarse en el registro civil de nacimiento.
Certificado de afiliacion a la EPS (Descarguelo haciendo clic aqui)
Certificado del nivel del SISBEN (Descéarguelo haciendo clic aqui)
Si se encuentra en condicion de desplazamiento presentar el certificado correspondiente.
Cuenta de servicios de EPM de la residencia del estudiante.
Certificado médico o historia médica si presenta alguna discapacidad o dificultad de aprendizaje (vital para la
correcta atencion y acompafiamiento del estudiante).
NOTAS:
1. La firma de la matricula se realiza en la secretaria de la Sede Principal de la La Institucion Educativa
Luis Carlos Galan Sarmiento. Direccion: Carrera 24b N° 57ee-45
2. Solo se debe presentar para la firma el padre o la madre de familia, (NO TRAER ESTUDIANTES).
3. En el evento que por decision judicial o administrativa uno de los padres y/o acudiente, tenga la custodia
del menor, debera acreditar dicho documento.
4. Si el que realiza la matricula es una persona diferente a los padres del menor, debe traer una
autorizacioén por escrito del padre o la madre de familia para legalizar la matricula como acudiente.
5. La Institucién Educativa dispondra de los cupos de los estudiantes que no se matriculen en las
fechas asignadas.
6. No presentarse en la Institucion Educativa, si el alumno no esté en el listado anexo.
7. Oportunamente la Instituciéon Educativa, a través de la pagina web y del Facebook institucional, estara
informando en el evento que queden cupos disponibles para preescolar, después de haberse agotado
este primer proceso de convocatoria para matricula de alumnos de preescolar 2025.

8. LA FIRMA DE LA MATRICULA SOLO SE REALIZARA EN LAS FECHAS INDICADAS.

CARLOS ANTONIO OLIVEROS MUNOZ
Rector


https://www.adres.gov.co/consulte-su-eps
https://reportes.sisben.gov.co/dnp_sisbenconsulta/dnp_sisben_consulta.aspx
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NUMERO DE PRIMER SEGUNDO PRIMER SEGUNDO FECHA DE MATRICULA
DOCUMENTO NOMBRE NOMBRE APELLIDO APELLIDO
1013372956 ANTHONY DURANGO MARULANDA ' VIERNES 18 DE
OCTUBRE
1013372415 EMILY VELEZ RUEDA VIERNES 18 DE
OCTUBRE
1013372416  VALERY VELEZ RUEDA VIERNES 18 DE
OCTUBRE
1025676599  LUCIANA PALACIO QUINTO VIERNES 18 DE
OCTUBRE
1031946207 LUCIANA URREGO RESTREPO VIERNES 18 DE
OCTUBRE
1018271389 ISMAEL GIRALDO VILLEGAS VIERNES 18 DE
OCTUBRE
1011416653 LUCIANA LOPERA JARAMILLO VIERNES 18 DE
OCTUBRE
1013373893 LUIS FELIPE RUIZ TORRES VIERNES 18 DE
OCTUBRE
1011416648 DULCE MARIA MOLINA AGUDELO VIERNES 18 DE
OCTUBRE
1031944879 JHOSEP REGINO LONDONO VIERNES 18 DE
OCTUBRE
1031945036 YADZI MIKEYLA MANCILLA MANCILLA VIERNES 18 DE
OCTUBRE
1033205354 HELEN SOFIA GIRON HOREJUELA  VIERNES 18 DE
OCTUBRE
1023558374 |AN JOSUE HIGUERA GIRALDO VIERNES 18 DE
OCTUBRE
1017279258 JEREMIAS GABRIEL CEDILLO BACCO VIERNES 18 DE
OCTUBRE
1050400600 DARIANN JOSE ATEYANO MEZA VIERNES 18 DE
OCTUBRE
7702944 DARIANNYS  JESSIEL ARRIECHE LEAL VIERNES 18 DE
OCTUBRE
1062612026 = SARA ELVIRA IVANA MORALES VIERNES 18 DE
OCTUBRE
1033205160 MARIA JOSE HERRERA HOLGUIN VIERNES 18 DE
OCTUBRE
1034927467 SAMUEL MARULANDA ' OTALVARO VIERNES 18 DE

OCTUBRE



1033205250

1023658409

1033269832

1025907874

1031946358

1033205246

1013374136

1013374468

1033205252

1013372540

70730875

1013372118

1031945889

1037674926

1018271270

1020239588

1013370638

1020239018

1025675826

1033205193

1031945392

1013371554

1034927387

MARTIN

JUAN

QUINBERLI

ISAAC

JULIETA

ANTHONY

FELIPE

GENDERSON

MIGUEL

LUCIANA

ADRIAN

ANGELY

DAVID

ELLIE

ISMAEL

JADEN

MATHIAS

SANTIAGO

ANTONELLA

DULCE

EMILIANO

JESUS

JOHED
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JACOB

MARIA

JOSE

ANGEL

VALENTINA

DE JESUS

NIKOL

ESTEFANIA

ANDRES

ANDRES

MARIA

ANDRES

EMILIANO

MAZO

RIVERA

TORRES

VASQUEZ

RAMIREZ

QUICENO

OSPINA

RIERA

ORTIZ

BOADA

BARRADAS

MONTOYA

GARCIA

QUINTERO

HERNANDEZ

MOSQUERA

MARIN

MORENO

JURADO

LOPEZ

JIMENEZ

LOPEZ

MORENO

CARDONA

LONDONO

ABADIA

PINZON

JARAMILLO

CAICEDO

RIAZA

PEREZ

CARO

PERFECTO

GOMEZ

PULGARIN

CORREA

REVETE

VALENCIA

DURAN

LOAIZA

RESTREPO

GOMEZ

AGUIRRE

PEREZ

MARIN

DAVID
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1031945870

1013374601

1025676124

1025675841

1013370790

1020239162

1013373493

1013371982

1239489550

1023658814

1025676625

1033205173

74659076

1034927584

1013372957

1025675856

1023552636

7408296

7002691

1078014738

1033205228

1033206953

1011417303

SALOME

ALAN

ANTHONY

ELIAN

EMMANUEL

LISANA

OSCAR

SAMANTHA

SANTIAGO

ASLY

DULCE

JHONATAN

JUAN

KILIAN

MILAN

MATIAS

SALOME

ANGEL

HANIELI

MARIEN

MATHIAS

TANI

SIMON
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ALEXI

DAVID

JOSHUA

SOPHIA

MARIA

DAVID

ALEJANDRO

SANTIAGO

ANDRES

DAVID

MARIA

SOFIA

MICHEL

GIL

GUERRA

ZULETA

BERRIO

AGUDELO

GIRALDO

RIASCO

CARDONA

MONTES

CORDERO

ECHAVARRIA

CACERES

SALAZAR

SANCHEZ

QUEJADA

LOPEZ

ALVAREZ

RIVAS

MORILLO

LEMOS

ESCUDERO

SANCHEZ

AREIZA

OQUENDO

LARGACHA

LOPEZ

VERGARA

GRACIANO

POSADA

MADRIZ

SUAZA

CARMONA

RAMIREZ

GOMEZ

CENTENO

GUEVARA

ARBOLEDA

MEDRANO

LEUDOS

LEDESMA

VALENCIA

ROMERO

LONDONO

CARMONA

ROMANA

AGUIRRE
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1023553274

1062989524

1032032471

1018272088

80000909027

1032032295

1032032421

1025676334

1023803473

NUMERO DE

DOCUMENTO

1069772363

66311635050

1025676265

1034927458

1025676394

1033205038

1013372790

1021947465

1023557444

1020238684

OXLADE

EMILIANO

SAMARA

VERONICA

ELVISMAR

MAXIMILIANO

SANTIAGO

MATIAS

EMILIANO

PRIMER

NOMBRE

ASHLEY

ANABELLA

VALERIA

THIAGO

ELIZABETH

MASSIMILIANO

MATHIAS

SARA

VALERY

SOFIA
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ELIANNYS

SEGUNDO
NOMBRE
MICHELLE

DENISSES

ALEXANDER

BARRIENTOS

CAMPO

VALOYES

TEJADA

BOLIVAR

VELEZ

CAMPO

LOPERA

ZAPATA

PRIMER

APELLIDO

ROJAS

MOLINA

GALLEGO

MARIACA

FLACO

BARRERA

URBINA

RAMIREZ

POSADA

HIGUITA

TANGARIFE

RAMIREZ

DUARTE

GRANADOS

QUIROZ

SEPULVEDA

AGUIRRE
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SEGUNDO
APELLIDO
ECHEVERRY
PENA
GIRALDO
PELAEZ
TELLEZ
CHAVARRIA
DIAZ
MARIN

JARAMILLO

PEREZ

FECHA DE
MATRICULA
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1025675735

1011417556

1102896577

1033205289

1034921433

1013374276

1020238891

1023557997

1032193096

1025676538

1025675859

1021946330

5873489

1032033257

1032032754

1023552340

1015197352

1013371831

1025676315

1023658758

1013372994

1056413237

1031944625

ANTONELLA

EMMANUEL

ANTONELLA

EMILIANO

JULIETA

BRIANO

SANTIAGO

MARIA

EILEN

EMILIANO

GABRIELA

JACOB

AXEL

MELECK

LUCAS

SAMUEL

RAQUEL

SALOME

JACOB

NAOMMY

SHANTAL

MARTIN

JUAN
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SANCHEZ
PACHON
PELUFFO
CARMONA
GONZALEZ
SIMON
SIERRA
GUADALUPE OCAMPO
XIMENA LEDESMA
MARTINEZ
ZAPATA
HINCAPIE
DIOVANGEL BAEZA
VICTORIA SALAZAR
GAEL
FLOREZ
ZAMORA
ACEVEDO
SERNA
NORATO
GADIL SANCHEZ
URIEL BUITRAGO

PALACIOS

CONTRERAS

ARISTIMUNOZ

LEZCANO

VARGAS

LIDUENA

BEDOYA

GARCIA

SADOVAL

HERNANDEZ

ECHEVERRI

PADILLA

MARTINEZ

GALVIS

SUAZA

GUIRIGAY

GUARAMATA

GONZALEZ

LEON

SOTO

ZAPATA

OSPINA

DAVID

MATEO

PINEDA

HEREDIA
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1035986589

1033204878

1032032254

1011416998

1031945269

1201280052

1025773923

1032032833

1023553615

1034927863

10133770577

1023555431

1025676441

1011417074

1031946245

1032032752

1013374250

1033503061

1032032943

1241588523

1032032629

1012472270

1066755317

GLORIA
ANDRES
CELESTE
ANDRES

SOFIA
GAEL
SAMUEL
DERECK
ANDRES
ANA
VICTORIA
ISAAC
JUAN
GUADALUPE
ALLAN
JESUS
CELESTE
ISAAC
MARIANGEL
LEANDRO
EZEQUIEL
LIAM

STIVEN
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INES

FELIPE

FELIPE

ALFONSO

ALEXANDER

SOFIA

PABLO

DAVID

JOHANGEL

JOSE

DAVID

MATEO

DANIEL

MUNOZ
DURANGO
HENAO
ZEA
GARAVITO
ALVAREZ
LONDONO
SALCEDO
LOAIZA
ALARCON
CASTILLO
RINCON
RIOS
BEDOYA
GIRALDO
GARCES
HINCAPIE
ROMAN
MORENO

LOPEZ

DELAMOTA

CORDOBA

MEJIA

MUNOZ
VARGAS
CUESTA
RESTREPO
OSORIO
FRONTADO
HINESTROZA
QUINTERO
GONZALEZ
BEDOYA
OROZCO
MISAS
ECHEVERRI
CATANO
RUEDA
MOSQUERA
RIOS
ARROYAVE
GIRALDO
PABON
VILLEGAS
PEREA

RODRIGUEZ
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1020239844

1023986186

1032033238

1078118435

1023554042

1062989024

1033205138

1216731053

1025676225

1017279708

1121047011

7239771

7541836

1023556778

1023556368

6075106

1025675718

1013371945

1031944326

1013372220

1031944451

1013370656

1025774177

HASLYN DAYANA
EILYN ESTRELLA
SALMA HANNA
LEANA YAREYSSY
VIOLETTA
DANNA VALERIA
JUAN JOSE
MIA SCARLETT
SHEHERAZAD = MAHIDEVRAN
VALERIA ISABEL
EMELIANNY SOFIA
ASHLEY VALENTINA
AILIN MARIA
LIAM
THOMAS
LIAN ENMANUEL
MILUFER
VIOLETHA
ABBIE
CELESTE
MATEO
THOMAS
JULIETA

MURILLO ALVAREZ
MARTINEZ ALVAREZ
CASTRO MENA

GOMEZ ARBOLEDA
MURILLO USUGA
MESTRA BERRIO
SANCHEZ ARANGO
BECERRA PALACIOS
ECHENIQUE CORDOBA
POLANCO SPADAFORA
CARBONELL BALLUERO
GARCIA VALERA
CASTILLO LINARES
JIMENEZ GOMEZ
JARAMILLO HOLGUIN
ZAMORA BOSCAN
HERNANDEZ DIAZ
SERNA QUIROZ
GRACIANO ACEVEDO
DAVID HOLGUIN
TABARES DUARTE
GIRALDO POSSO
MARIN HERNANDEZ
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1023657624 EMILIANA ARISTIZABAL BEDOYA LUNES 21 DE
OCTUBRE
1013371058 VALERIA BERRIO VALLE LUNES 21 DE
OCTUBRE
1025676495 MATIAS ZAPATA LOPEZ LUNES 21 DE
OCTUBRE
1025676549 MARIANGEL TUBERQUIA GOEZ LUNES 21 DE
OCTUBRE
1020239293 MAXIMILIANO ORREGO GIL LUNES 21 DE
OCTUBRE
1031944423 MIGUEL ANGEL AGUIRRE MARIN LUNES 21 DE
OCTUBRE
1013375377 KARLYSMAR YAIRISBETH CENTELLA MORENO LUNES 21 DE
OCTUBRE
1032032398 DULCE MARIA JARAMILLO CASTRILLON | LUNES 21 DE
OCTUBRE
10214189705 ERICK ESNEIDER DIAZ ZAPATA LUNES 21 DE
OCTUBRE
1074016010 RUDYS MARIA ORTEGA GONZALEZ LUNES 21 DE
OCTUBRE
1077485632 KEINER ANDRES PALOMEQUE BERRIO LUNES 21 DE
OCTUBRE
1035649491 YERICK SANTIAGO DIAZ RESTREPO LUNES 21 DE
OCTUBRE
1032032736 MARIA JOSE BERMUDEZ MONROY LUNES 21 DE
OCTUBRE
1013373088 ANGEL DAVID GUISAO HERNANDEZ = LUNES 21 DE
OCTUBRE
1034927798 ISABEL SOFIA LONDONO COSSIo LUNES 21 DE
OCTUBRE
1025675651 ERIK SAMUEL LOPEZ MOSQUERA  LUNES 21 DE
OCTUBRE
1021946778 THOMAS MOYA DAVID LUNES 21 DE

OCTUBRE



